Company Registration No. SC122818 (Scotland)

ATR Lifting Solutions Limited

Annual Report and Financial Statements

For the year ended 31 December 2017

COMPANIES HOUSE EDINBURGH

1 2 OCT 2018

FRONT DESK

-RIDAY



S7GFØ9IZ SCT 12/10/2018 COMPANIES HOUSE

#7

Contents

•	Page
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2
Directors' report	4
Directors' responsibilities statement	6
Independent auditor's report	7
Statement of comprehensive income	10
Statement of financial position	. 11
Statement of changes in equity	12
Notes to the financial statements	13

Report and financial statements 2017

Officers and professional advisers

Directors

Mr K Moorhouse Mr E Leask

Secretary

Blackwood Partners LLP

Registered Office

Blackwood House Union Grove Lane Aberdeen AB10 6XU

Solicitor

Blackwood Partners LLP Blackwood House Union Grove Lane Aberdeen AB10 6XU

Auditor

Deloitte LLP Statutory Auditor Union Plaza 1 Union Wynd Aberdeen AB10 1SL

Strategic report

Principal activities

The principal activities of the company comprise the sale, rental, repair and inspection of lifting equipment and the manufacturing and report of slings (wire rope, chain and webbing) to the offshore oil and gas industry.

Business review

Conditions in the oil and gas markets in 2017 continued to be challenging as a result of low oil and gas commodity prices.

As a result, during 2017, the directors and shareholders of the ultimate parent company, Centurion Group Limited ("the Group"), carried out a review of the strategic options available to the Group, including a review of potential oilfield services companies to merge with, in order to generate additional economies of scale, cost and revenue synergies and better position the business for market recovery.

The Group combined with SITE and WTS Rentals on 29 December 2017 and with Oil Patch Group Inc ("Oil Patch") on 3 January 2018. Each of the companies were majority controlled by the common shareholders SCF VIII AIV LP and SCF VII AIV LP, which in turn is considered to be controlled by its general partner, LE Simmons & Associates Inc, a Delaware corporation. The transaction was completed through issuance of shares by Centurion Group Limited, the ultimate parent company.

SITE based in Alberta, Canada, provides infrastructure services to the energy industry. WTS Rentals based in Alberta, Canada and Oil Patch based in Texas, USA, provide rental equipment to the energy industry. The businesses are complementary, and the combination provides increased opportunities for each individual business to grow.

In conjunction with the transactions, a revised bank facility was agreed on 29 December 2017 with a consortium of banks comprising all of the Group's existing bankers, Wells Fargo Bank NA, HSBC plc, Clydesdale Bank plc, ATB Financial, Amegy Bank National Association, Iberia Bank Corporation and the pre-conditions associated with the facilities including the completion of the Oil Patch transaction were satisfied at the beginning of January 2018. The facility was drawn down on 5 January 2018. The revised facilities are required to be repaid over a longer term and provide the Group with additional headroom and working capital facilities. The enlarged Group's new bank facility of \$223m is secured over the assets of the Group's trading entities and share pledges of certain subsidiary companies.

The Company's key performance indicators are considered to be revenue, gross margin and earnings before interest tax depreciation and amortisation (EBITDA). These KPI's are monitored and tracked to budget and renewed monthly. These measures are influenced by commodity prices (oil, gas and minerals); global oil and gas exploration and development and operational spending.

The Company's revenue for the period ending 31 December 2017 decreased to £12,806k (14 month period ended 31 December 2016: £15,787k). Gross Margin decreased from £3,181k to £2,759k with Gross Profit percentage increasing to 21% from 20%. EBITDA, prior to exceptional and adjusting items, increased from (£502)k to £413k.

As at 31 December 2017 the company has net liabilities of £2,899k (31 December 2016: £1,488k).

Given the difficult market conditions we are satisfied with progress in the year.

The directors do not recommend a final dividend (31 December 2016 - £nil).

Principal risks and uncertainties

Principal risks and uncertainties faced by the Company include geographical, political, fiscal, operational, commodity price volatility and financial risks. The Company policies and management processes seek to mitigate adverse effects of these on the performance of the Company.

Strategic report (continued)

Operational risks

The nature of the Company's activities gives rise to a variety of operational risks:

- Health, safety & welfare risks arise from the nature of the services provided and the locations in which these
 are undertaken. The welfare of personnel is paramount and careful research is undertaken before individuals
 are deployed to locations, including assessing the level of support that customers will provide. The Company
 has an uncompromising commitment to health, safety and welfare.
- Operational contracting risks arise from the nature of agreements with some customers. Where customers
 request work at short notice, the timing and quantum of work over the life of such contracts is difficult to
 predict and can provide operational challenges.

Commodity price volatility

Reduction in the price of oil and gas impacts the willingness of companies to invest, which in turn impacts the level of activity by our customers and potential customers. Prices of oil and natural gas are primarily determined by supply, demand, government regulations relating to oil and natural gas production and processing, and international political events, none of which can be accurately predicted.

The Company's financial risks are discussed in the Directors' Report on page 4.

Going Concern

The Company has net current liabilities of £3.6 million at 31 December 2017 and the directors have received confirmation of continuing support from an intermediate parent company, Centurion 3 Limited. The Company is party to Group borrowing facilities. In conjunction with the combination with SITE, WTS Rentals and Oil Patch, revised banking facilities, as discussed above, were put in place that extend the repayment profile and increase available of working capital facilities. The bank facilities are subject to compliance with certain covenants. Having considered the financial position and outlook, the directors have developed a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue to operational existence for the foreseeable future.

The directors therefore continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

Outlook and future developments

The directors continue to monitor the challenging market conditions and believe the Company is well placed to benefit from market opportunities.

Approved by the Board on 9 October 2018 and signed on its behalf by:

Mr E Leask Director

Directors' report

The directors present their report and audited financial statements for the year ended 31 December 2017.

Directors

The directors who served during the year and to the date of the approval of the financial statements are:

Mr K Moorhouse

Mr E Leask

Directors' indemnities

The Company has made qualifying third party indemnity provisions for the benefit of its' directors which were made during the period and remain in force at the date of this report.

Charitable and political donations

There were no charitable or political donations during the current year or prior period.

Going concern

Details of events after the balance sheet date and going concern can be found in the Strategic Report on page 2.

Corporate governance

The Company strives to maintain the highest standards in corporate governance and bases its actions on the principles of openness, integrity and accountability.

Financial risk management policies and objectives

The Company's activities expose it to a number of financial risks including credit and liquidity risk. The Company does not use derivatives to manage its' financial risk or for speculative purposes. The financial risk management policies operate at a Group level.

Credit risk

The Company's principal financial assets are trade receivables, amounts due from group undertakings, and cash and bank balances. The amounts presented in the statement of financial position are net of allowances for doubtful receivables. The credit risk on trade and other receivables is managed through maintaining good customer relationships and the monitoring of credit levels and settlement periods. The financial position of group undertakings is monitored at a Group level. The credit risk on liquid funds is considered limited with the counterparty being a bank with recognised credit ratings assigned by international credit rating agencies.

Liquidity risk

In order to maintain liquidity and to ensure sufficient funds are available for ongoing operations and future developments, the Company monitors the timing of expected cash flows. The Company's primary source of finance is cash generated from operations. The Company also has access to intra group funding.

Directors' report (continued)

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is (1)
- the director has taken all the steps that he ought to have taken as a director in order to make himself aware (2) of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006.

Deloitte LLP have expressed their willingness to continue in office as auditor and appropriate arrangements have been put in place for them to be deemed reappointed as auditor in the absence of an Annual General Meeting.

Approved by the Board on 9 October 2018 and signed on its behalf by:

Mr E Leask

Director

Statement of comprehensive incomeFor the year ended 31 December 2017

	Note	Year to 31 December 2017 £000	14 month period to 31 December 2016 £000
Revenue	4	12,806	15,787
Cost of sales		(10,047)	(12,606)
Gross profit	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2,759	3,181
Administrative expenses	· 5	(3,162)	(4,724)
Recurring		(3,022)	(4,614)
Exceptional and adjusting items	6	(140)	(110)
Operating loss	. 5	(403)	(1,543)
Interest payable and similar charges		-	-
Interest receivable		•	-
Loss before taxation		(403)	(1,543)
Tax charge	. 8	(1,008)	6
Loss for the year/period		(1,411)	(1,537)
Other comprehensive income	•	•	·
Total comprehensive loss for the year/period	•	(1,411)	(1,537)

All results are from continuing operations.

Statement of financial position

As at 31 December 2017

	Non	2017	31 December 2016
	Note	0003	£000
NON-CURRENT ASSETS			
Property, plant and equipment	9	1,012	1,661
Total non-current assets		1,012	1,661
CURRENT ASSETS			
Stocks	10	1,099	1,216
Trade and other receivables	11	1,927	2,485
Amounts due from group companies		812	. 2,992
Cash at bank and in hand		208	251
Deferred tax asset	8.2	•	1,008
Corporation tax receivable		10	7
Total current assets		4,056	7,959
Total assets	·	5,068	9,620
CURRENT LIABILITIES			
Trade and other payables	. 12	(2,405)	(1,970)
Amount due to group companies		(5,225)	(8,801)
Total current liabilities		7,630	10,771
Net current llabilities		(3,574)	
Total assets less current liabilities		(2,562)	(1,151)
NON-CURRENT LIABILITIES	• "		•
Provisions	. 13	· (337)	(337)
Net liabilities		(2,899)	(1,488)
EQUITY			
Called-up share capital	15	105	105
Capital redemption reserve	16	104	
Accumulated losses		(3,108)	
Shareholders' deficit		(2,899)	
AUGUSTON ACTION		(2,033)	(2,+00)

The financial statements of ATR Lifting Solutions Limited (registered number SC122818 (Scotland)) were approved by the board of directors on 9 October 2018 and signed on its behalf by:

Mr E Leask Director

Statement of changes in equity As at 31 December 2017

	Called-up share capital £000	Capital redemption reserve £000	Accumulated losses £000	Total £000
Balance at 1 November 2015	105	104	(160)	49
Loss and total comprehensive loss for the period	-	-	(1,537)	(1,537)
Balance at 31 December 2016	105	104	(1,697)	(1,488)
Loss and total comprehensive loss for the year	· -		(1,411)	(1,411)
Balance at 31 December 2017	105	104	(3,108)	(2,899)

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

1. General information

ATR Lifting Solutions Limited (the Company) is a private company limited by shares incorporated in Scotland, United Kingdom under the Companies Act 2006. The address of the registered office is given on page 1.

The nature of the Company's operations and its principal activities are set out in the Strategic Report on page 2.

2. Significant accounting policies

The principal accounting policies are set out below and have been applied consistently for in the current year and previous period.

2.1 Basis of preparation

The Company meets the definition of a qualifying entity under FRS 100 'Application of Financial Reporting Requirements' issued by the FRC. Accordingly, these financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework'.

As permitted by FRS 101, the Company has taken advantage of the disclosure exemptions available under that standard in relation to share-based payment, financial instruments, capital management, presentation of comparative information in respect of certain assets, presentation of a cash flow statement, standards not yet effective, impairment of assets and related party.

Where relevant, equivalent disclosures have been given in the group accounts of Centurion 3 Limited, a company registered in Scotland. The group accounts of Centurion 3 Limited are available to the public and can be obtained as set out in note 21.

The financial statements have been prepared on the historical cost basis. Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for the goods and services.

2.2 Going Concern

The Company has net current liabilities of £3.6 million at 31 December 2017. The directors have received confirmation of continuing support from an intermediate parent company, Centurion 3 Limited, to allow it to settle debts as they fall due. The Company is party to Group borrowing facilities. The borrowing facilities are subject to certain covenants. Having considered the financial outlook, the directors have developed a reasonable expectation that the Group (and the Company as part of the Group) has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

The directors therefore continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

Notes to the financial statements For the year ended 31 December 2017

2.3 Adoption of new and revised standards

New or amended International Financial Reporting Standards (IFRSs) and interpretations have been adopted by the Company for the financial year beginning 1 January 2017 with no effect on the current or prior period financial statements.

2.3.1 Initial adoption of IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers

The standard has an effective date of 1 January 2018, but the Company has decided to early adopt this standard with a date of initial application to the Company of 1 January 2016 using the full retrospective method. The primary impact of application is the revision of accounting policies to reflect revenue recognition required by IFRS 15. There is no effect on the prior period amounts recognised in the financial statements.

2.3.2 Initial adoption of IFRS 9 Financial Instruments

The standard has an effective date of 1 January 2018, but the Company has decided to early adopt this standard with a date of initial application to the Company of 1 January 2016 and 1 December 2016 using the full retrospective method.

IFRS 9 replaced IAS 39 Financial Instruments Recognition and Measurement (IAS 39). There is no material effect on the prior period financial statements as a result of the adoption of this standard.

2.3.3 New standards and interpretations not applied

As of 31 December 2017, the following standards and interpretations were in issue but not effective for accounting periods commencing on 1 January 2017:

- IFRS 16 Leases (effective 1 January 2019)
- Classification and Measurement of Share-based Payment Transactions (amendments to IFRS 2) effective from 1 January 2018
- Annual Improvements to IFRSs 2014-2016 Cycle effective from 1 January 2018
- IFRIC 22 Foreign Currency Transactions and Advance Consideration effective from 1 January 2018

IFRS 16 Leases was issued in January 2016 and will have a significant impact on the Company's financial statements, as all leases will be recognised on the balance sheet (with the exception of short-term and low value leases).

An initial impact analysis on the Company's results has been carried out, with implementation work continuing. Based on the work undertaken to date, the Company will elect to apply the standard retrospectively on a modified basis, therefore the cumulative effect of initial application will be recognised in opening retained earnings at the date of application.

IFRS 16 will have a material impact on the reported assets, liabilities and income statement. Based on the current profile of the Company's' non-exempt operating leases, in the first year of application the net impact on the profit and loss is expected to be a decrease to profit of £194k. Information on the Company's leases currently classified as operating leases, which are not recognised on the balance sheet, is presented in note 18 and provides an indication of the magnitude of assets and liabilities that will be recognised on the balance sheet from 2019.

The directors do not expect that the adoption of the remaining Standards and Interpretations listed above will have a material impact on the financial statements of the Company in future periods.

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

2.4 Revenue

2.4.1 Revenue from hire of equipment and personnel

Revenue in respect of tool rental and associated personnel is recognised over the period which the rentals occur at the rates contracted with customers.

2.4.2 Revenue from labour and inspection

Revenue in respect of labour and inspection contracts is recognised over the period which the service is performed at the rates contracted with customers.

2.4.3 Revenue from sale of equipment

Revenue from the sale of equipment is recognised when all the following conditions are satisfied:

- the Company has transferred to the buyer the significant risks and rewards of ownership of the equipment
- the Company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the equipment sold;
- the amount of revenue can be measured reliably;
- . it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity; and
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

2.5 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessee. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are initially recognised as assets of the Company at their fair value at the inception of the lease or, if lower, at the present value of the minimum lease payments. The corresponding liability to the lessor is included in the statement of financial position as a finance lease obligation.

Finance lease payments are apportioned between finance expenses and reduction of the lease obligation so as to achieve a constant rate of interest on the remaining balance of the liability. Finance expenses are recognised immediately in profit or loss, unless they are directly attributable to qualifying assets, in which case they are capitalised.

Operating lease payments are recognised as an expense on a straight-line basis over the lease term. Contingent rentals arising under operating leases are recognised as an expense in the period in which they are incurred.

In the event that lease incentives are received to enter into operating leases, such incentives are recognised as a liability. The aggregate benefit of incentives is recognised as a reduction of rental expense on a straight-line basis, except where another systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

2.6 Foreign currencies

2.6.1 Functional and presentation currency

For the purpose of the Financial Statements, the results and financial position of the Company are expressed in Pounds Sterling ('£'), which is the functional currency of the Company and the presentation currency for the financial statements.

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

2.6.2 Transaction and balances

In preparing the financial statements transactions in currencies other than the functional currency are recognised at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At the end of each reporting period, monetary items denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing at that date. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing at the date when the fair value was determined. Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

2.7 Retirement benefit costs

Contributions to defined contribution retirement benefit plans are recognised as an expense when employees have rendered services entitling them to contributions.

2.8 Taxation

2.8.1 Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from the result as reported in the consolidated income statement because of items of income or expense that are taxable or deductible in other years and items that are never taxable or deductible. The Company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

2.8.2 Deferred tax

Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the Company Financial Statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit. Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax assets are generally recognised for all deductible temporary differences to the extent that it is probable that taxable profits will be available against which those deductible temporary differences can be utilised. Such deferred tax assets and liabilities are not recognised if the temporary difference arises from goodwill or from the initial recognition (other than in a business combination) of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the taxable profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period. The measurement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax consequences that would follow from the manner in which the Company expects, at the end of the reporting period, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities.

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off current tax assets against current tax liabilities and when they relate to income taxes levied by the same taxation authority and the Company intends to settle its current tax assets and liabilities on a net basis.

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

2.8.3 Current and deferred tax

Current and deferred tax are recognised as an expense or income in the income statement, except when they relate to items that are recognised outside the income statement (whether in other comprehensive income or directly in equity), in which case the tax is also recognised outside the income statement, or where they arise from the initial accounting for a business combination. In the case of a business combination, the tax effect is included in the accounting for the business combination.

2.9 Property, plant and equipment

Fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Depreciation is recognised so as to write off the cost of assets less their residual values over their useful lives, using the straight-line method. The estimated useful lives, residual values and depreciation method are reviewed annually, with the effect of any changes in estimate being accounted for on a prospective basis.

The following useful lives are used in the calculation of depreciation.

Leasehold land and buildings

lower of 25 years or lease period

Hire fleet

1 to 12 years

Other plant and equipment

3 to 8 years

Assets held under finance leases are depreciated over their expected useful lives on the same basis as owned assets.

The gain or loss arising on the disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference between the sales proceeds and the carrying amount of the asset and is recognised in the income statement.

2.10 Inventories

Inventories are stated at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items. Net realisable value represents the estimated selling price for inventories less all estimated costs of completion and costs necessary to make the sale.

2.11 Provisions

Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it is probable that the Company will be required to settle the obligation, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

The amount recognised as a provision is the best estimate of the present value of the expenditures required to settle the obligation using a pre-tax rate that reflects the current assessment of the time value of money and risks specific to the obligation. The increase in the provision due to passage of time is recognised as a finance cost.

2.12 Financial assets

2.12.1 Classification

Financial assets are classified into the following specified categories: financial assets at 'fair value through profit or loss' (FVTPL) and 'loans and receivables'. The classification depends on the nature and purpose of the financial assets and is determined at the time of initial recognition. The Company does not currently hold any 'held to maturity' or 'available for sale' financial assets.

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

2.12.2 Recognition and measurement

FVTPL

Financial assets at FVTPL are initially measured at fair value and transaction costs are expensed to the income statement. Gains or losses arising from subsequent changes in the fair value of financial assets at FVTPL are presented in the income statement within "other (losses) / gains net" in the period in which they arise.

Loans and receivables

Trade receivables, loans, and other receivables that have fixed or determinable payments that are not quoted in an active market are classified as 'loans and receivables'. Loans and receivables are measured at amortised cost using the effective interest method less any impairment. Interest income is recognised by applying the effective interest rate.

2.13 Financial liabilities and equity instruments

2.13.1 Classification of debt or equity

Debt and equity instruments are classified as either financial liabilities or as equity in accordance with the substance of the contractual arrangement.

2.13.2 Equity instruments

An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of an entity after deducting all of its liabilities. Equity instruments issued by the Company are recognised as the proceeds received, net of direct issue costs.

2.13.3 Financial liabilities

Financial liabilities are classified as either trade and other payables or borrowings or other financial liabilities.

2.13.4 Other Financial liabilities measured at amortised cost

Other financial liabilities, including borrowings, are initially measured at fair value, net of transaction costs. After initial recognition, other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. This category of financial liabilities includes trade and other payables and finance debt.

2.13.5 Derecognition of financial liabilities

The Company derecognises financial liabilities when, and only when, the Company's obligations are discharged, cancelled or they expire.

2.14 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash in hand and other short-term bank deposits with maturities of three months or less and bank overdrafts where there is a right of set-off.

2.15 Exceptional and adjusting items

Items that are considered material either because of their size or their nature, are shown as exceptional and adjusting items, to assist the understanding of the Company's underlying performance, within their relevant income statement category and are explained in the notes to the financial statements.

Notes to the financial statements For the year ended 31 December 2017

2.16 Impairment

2.16.1 Tangible assets

During each reporting period the carrying amounts of tangible assets are reviewed to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss.

If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs is estimated. Where a reasonable and consistent basis of allocation can be identified, corporate assets are also allocated to individual cash-generating units, or otherwise they are allocated to the smallest group of cash-generating units for which a reasonable and consistent allocation basis can be identified.

2.16.2 Recoverable amount

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to dispose and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessment of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss

2.16.3 Subsequent reversal of impairment

Where an impairment loss for tangible assets subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. An impairment loss recognised for goodwill is not reversed in a subsequent period.

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

3. Key sources of estimation uncertainty and critical judgments

In the application of the Company's accounting policies, outlined in note 2, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

3.1 Critical judgements in applying the group's accounting policies

3.1.1 Useful lives of hire fleet

The Company reviews the estimated useful lives of property, plant and equipment at the end of each reporting period. During the current year, the directors determined that the useful lives of assets was reasonable.

3.2 Key sources of estimation uncertainty

The following are the key assumptions concerning the future, and other key sources of estimation uncertainty at the end of the reporting period, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year.

3.2.1 Impairment of property, plant and equipment

Determining whether property, plant and equipment is impaired requires identification of indicators of impairment and an assessment of recoverable amount. Management have performed an impairment review at 31 December 2017 and determined that the recoverable amount of property, plant and equipment exceeds its carrying value of £1,012k (31 December 2016: £1,661k) per note 9, after impairment adjustments of £141k (2016: £nil) have been recognised.

3.2.2 Provision for slow moving and obsolete inventory

Judgment is required to determine the level of provision required for slow moving and obsolete inventory. Management assess the need for provision based on their knowledge of the business and expected activity levels. A provision of £51k (2016: £nil) has been made against slow moving and obsolete inventory.

3.2.3 Provision for doubtful debts

The need for provision for bad debts is assessed based on the age of receivables, counterparty credit quality and other factors which may indicate the debt is not recoverable. Judgment is required to assess an appropriate level of provision. At 31 December 2017 the provision for doubtful debt amounts to £23k (31 December 2016: £250k). The company has calculated a bad debt provision using an expected credit loss model under the requirements of IFRS 9. The period of default is deemed to be greater than 365 days.

3.2.4 Recoverability of deferred tax asset

Judgement is required in assessing the recoverability of deferred tax assets. The projected financial performance of the Company has been considered in determining the likelihood of recovery of the asset in the foreseeable future. A deferred tax asset of £nil (31 December 2016: £1,008k) is recognised as at 31 December at 2017. A deferred tax asset of £2,300k (2016: £1,454k) has not been recognised.

Notes to the financial statements For the year ended 31 December 2017

4. Revenue

Analy	eic.	hv	cate	ann	,
Anan	1212	QΥ	cate	KOLA	ľ

		٠.		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Year to 31	14 month period to 31
•					December	December
•			•		2017	2016
	·				0003	£000
Hire of equipment		Ç			4,219	4,817
Sale of goods				*	6,169	8,249
Labour & Inspection	•			•	2,395	2,678
Other	~				23	43
					12,806	15,787

Analysis by geography

			•	•		14 month
		•	*	•	Year to 31	period to 31
					December	December
					2017	2016
· · ·					£000	£000
United Kingdom	7	· · · · · ·			12,665	15,266
Other					141	521
					12,806	15,787

5. Operating loss for the year/period

Profit from operating activities is stated after charging:

	Note	Year to 31 December 2017 £000	14 month period to 31 December 2016 £000
Employee benefit expense	7	` 3,361	4,199
Depreciation of property, plant and equipment	. 9	676	931
Operating lease expense		74	778
Inventory expense		774	. 7,514
Foreign exchange loss			
- Realised		36	87
Profit on disposal of property, plant and equipment Auditors' remuneration	1	55	70
- Audit		22	14

Fees payable to Deloitte LLP and their associates for non-audit services to the Company are not required to be disclosed because the financial statements of the parent Company are required to disclose such fees on a consolidated basis.

Notes to the financial statements For the year ended 31 December 2017

6. Exceptional and adjusting items

Exceptional and adjusting items comprise the following:

	Year to 31 December 2017 £000	14 month period to December 2016 £000
Restructuring costs	<u> </u>	110
Production	140	-
Total	 140	. 110

An impairment in tangible assets of £140k (2016: £nil) was identified due to low utilisation of hire fleet. The assessment, which was performed at an individual asset basis, resulted in a full impairment of those assets with zero utilisation in the year and up to the date of approval of these financial statements. The impairment is material and separate presentation is considered appropriate.

7. Employees

Number of employees

The average monthly number of employees during the period was:

	•			Year to 31 December 2017 No.	14 month period to December 2016 No.
Administration		 		20	24
Production		٠	·	86	86
				106	110

Employment costs

				Year to 31 December 2017 £000	14 month period to December 2016 £000
Wages and salaries	7			 3,003	3,661
Social security costs			· .	293	452
Other pension costs				65	86
	1			3,361	4,199

The directors did not receive any remuneration from the Company for their services to this company. The remuneration of directors is borne by another group company.

Notes to the financial statements For the year ended 31 December 2017

8. Taxation

8.1 Tax charge/(credit)	Year to 31 December 2017 £000	14 month period to 31 December 2016 £000
Current tax	•	
UK corporation tax	•	(6)
Deferred tax	1,008	
Total current tax	1,008	(6)
Factors affecting the tax charge/(credit) for the year/period		
Loss before taxation	(403)	(1,542)
Loss before taxation multiplied by standard rate of UK corporation tax of		
19.25% (2016 – 20 %)	(77)	(308)
Effects of:		
Non-taxable income	-	. 6
Non-deductible income	-	(118)
Other timing differences	-	26
Unrecognised deferred tax asset	. 68	400
Adjustments recognised in the current year in respect of prior year tax	1,008	-
Effect of changes in Tax Rates	. 9	•
Current tax charge for the year	1,008	. (6)

UK corporation tax is calculated at 19.25% (2016 – 20%) of the estimated taxable profit for the year/period.

Changes to the main rate of corporation tax were announced in Finance (No.2) Act 2015. These comprised a reduction in the main rate of corporation tax for the financial year beginning 1 April 2018 from 20% to 19% and a further reduction for the financial year beginning 1 April 2020 from 19% to 18%.

Deferred tax has been calculated at 17%, the rate which was substantially enacted at the balance sheet date.

8.2 Deferred tax asset

The deferred tax asset is made up as follows:

			Year to 31 December 2017 £000	14 month period to 31 December 2016 £000
Losses available for relief		,	. •	784
Other timing differences	•			224
			•	1,008

A deferred tax asset arising from losses of £2,300k (2016: £1,454k) is not recognised on the basis that the recovery is dependent on future profitability and hence uncertain. The tax losses may be carried forward indefinitely.

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

9. Property, plant and equipment

	Hire Fleet	Leasehold land` and buildings £000	Plant & Machinery £000	Total £000
Cost				
At 1 January 2017	8,324	429	2,357	11,110
Additions	187	. •	18	205
Disposals	(416)		-	(416)
At 31 December 2017	8,095	429	.2,375	10,899
Depreciation ;	•			
At 1 January 2017	7,177	196	2,076	9,449
On disposals	(379)	. •	-	(379)
Charge for the year	528	53	95	676
Impairment charge	141		-	141
At 31 December 2017	7,467	249	2,171	9,887
Net book value			•	
At 31 December 2017	628	180	204	1,012
At 31 December 2016	1,147	233	281	1,661

There is a floating charge held over certain assets noted above in relation to the Group's banking facilities as detailed in the accounts of Centurion 3 Limited (note 21).

10. Stocks

	31 December 2017 £000	31 December 2016 £000
Finished goods and goods for resale	1,150	1,216
Provision for Obsolete Inventory	(51)	· · -
	1,099	1,216

11. Trade and other receivables

			31 December	31 December
, .	•		2017	2016
· · · · ·	·		£000	£000
Trade debtors			1,640	1,996
Prepayments and accrued income			270	472
Other debtors			17_	· \17
	,	•	1,927	2,485

Amounts due from Group companies of £812k (2017: £2,992k) are non-interesting bearing and repayable on demand.

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

12. Trade and other payables

	31 December	31 December
	2017	2016
	0003	£000
Tráde creditors	1,962	1,642
Other taxes and social security costs'	282	124
Accruals and deferred income	155	198
Other creditors	6	6_
	2,405	1,970

Amounts due to Group companies of £5,225k (2017: £8,801k) are non-interesting bearing and repayable on demand.

13. Provisions

		Dilapidations
	•	€000
Balance at 1 January 2017		337
Profit and loss account		<u> </u>
Balance at 31 December 2017		337

The creditor falling due after more than one year represents a dilapidations provision to restore leasehold properties to their original condition at the expiration of the lease term.

14. Retirement benefit plans

Defined contribution

The Company contributes to a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. Contributions totalling £7,132 (2016: £11,549) were payable to the fund at the period end.

		31 December	31 December
	•	2017	2016
		£000	£000
Contributions payable by the Company for the year/period		65	86

15. Share capital

	•		31 December	31 December
•		•	2017	2016
·		,	£000	£000
Allotted, called up and fully paid			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
105,000 Ordinary Shares of £1 each			. 10	105

Notes to the financial statements

For the year ended 31 December 2017

16. Capital redemption reserve

	31 December 2017 £000	31 December 2016 £000
Balance at 1 January and 31 December 2018	 104	104

17. Contingent liabilities

The Company is party to Group borrowing facilities and arrangements. Under these arrangements, the Group has pledged its shares in the subsidiaries and granted a debenture over its assets. The outstanding amount under the borrowing facilities at 31 December 2017 was £64m (\$86m). On 29 December 2017, the Group completed a combination with certain other entities controlled by the Group's controlling party, SCF Partners. In conjunction with this combination, the Group entered into a conditional revised banking facility for the enlarged group. The revised facility came into effect on 3 January 2018 when all the conditions precedent were fulfilled. The Company's shares continue to be pledged as security and a debenture is held of its assets under the revised facilities.

18. Financial commitments

The future aggregate minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as follows:

·	Land & buildings		Other		
	31 December 2017 £000	31 December 2016 £000	31 December 2017 £000	31 December 2016 £000	
Operating leases which expire:					
Not later than one year	498	572	141	169	
Later than one year and not later than 5 years	1,901	1,991	198	339	
Later than 5 years	12	419		•	
	2,411	2,982	339	508	

19. Post balance sheet events

There are no events that have occurred subsequent to the balance sheet date to the date of approval of these Financial Statements that affect the reported financial position at 31 December 2017.

20. Related party relationships and transactions

The Company has taken advantage of the exemption available in IAS 24 "Related party disclosures" whereby it has not disclosed transactions with the ultimate parent company or any wholly owned subsidiary undertaking of the group.

Notes to the financial statements For the year ended 31 December 2017

21. Control

The ultimate holding company is Centurion Group Limited, a company registered in the Cayman Islands. Centurion Group Limited is controlled by SCF-VIII AIV LP, a Cayman Island limited partnership which in turn is controlled (except in limited and specified circumstances) by its general partner, LE Simmons & Associates Inc, a Delaware corporation.

The smallest and largest group which consolidates the results of the company is Centurion 3 Limited, a company registered in Scotland, whose financial statements are publicly available from Companies House, 4th Floor, Edinburgh Quay 2, 139 Fountainbridge, Edinburgh, EH3 9FF.